

Architektura - KORNELIA MARKUSZEWSKA



Wydział Budownictwa, Architektury i Inżynierii Środowiska

Ukończony kierunek studiów: **Architektura**

Rodzaj studiów: stacjonarne pierwszego stopnia z tytułem inżyniera architekta

Kilka słów o sobie:

Jestem absolwentką studiów inżynierskich na Wydziale Budownictwa, Architektury i Inżynierii Środowiska Uniwersytetu Zielonogórskiego na kierunku architektura. Obecnie dalej kontynuuję studia drugiego stopnia w tym kierunku.

Podczas studiów poszerzałam swoją wiedzę i umiejętności przez aktywne uczestnictwo w konferencjach, seminariach, szkoleniach i warsztatach. Dzięki temu osiągałam bardzo dobre wyniki w nauce i otrzymywałam stypendium naukowe Rektora dla najlepszych studentów.

Jestem przewodniczącą koła Archiwizja, oraz członkiniom kół ArtQuarium i Architektura w przestrzeni zrównoważonej. Na wydziale pełnię funkcję przedstawicielki studentów w radzie programowej kierunku Architektura. Jestem również ambasadorką Uczelni dla miesięcznika "Architektura-murator".

Mój największy sukces to 1 nagroda w ogólnopolskim konkursie pt. „URBAN_IN MIASTO DLA KAŻDEGO.” Zwycięski projekt przedstawiałam podczas 11 EDYCJI ŚWIATOWEGO FORUM MIEJSKIEGO w Katowicach. Dzięki publikacji tego projektu zostałam zaproszona do udziału w audycie dostępności obiektu sportowego.

Na swojej drodze studenckiej zdobyłam nagrody w konkursach wydziałowych a moje prace były prezentowane w Galerii Sztuki Instytutu Architektury i Urbanistyki:

- 1 nagroda w konkursie pt. „Wydziałowa architektoniczna kartka tematyczna – Edycja 4”
- 2 nagroda w konkursie pt. „Wydziałowa architektoniczna kartka tematyczna – Edycja 5”
- wyróżnienie w konkursie pt. „Wydziałowa architektoniczna kartka tematyczna – Edycja 5”
- wyróżnienie w konkursie pt. „Nowy logotyp Instytutu Architektury i Urbanistyki”

Brałam udział w debacie oksfordzkiej „Miasto w lesie. Szanse i zagrożenia dla miasta otoczonego lasami. Szanse i zagrożenia dla lasów w sąsiedztwie miasta” oraz wykonałam plakat „Las dostępny dla wszystkich”,

który był prezentowany na wystawie towarzyszącej tej debacie przy auli Uniwersytetu Zielonogórskiego. Uczestniczyłam również w „Seminarium wyjazdowym dla uczestników debaty oksfordzkiej”. Interesującym doświadczeniem był dla mnie także udział w spotkaniu seminaryjnym podczas tygodnia adaptacyjnego dla studentów architektury pt. „Jak studiować Architekturę?”

Podczas studiów odbyłam praktyki w kilku biurach projektowych, podczas których zdobyłam praktyczne umiejętności oraz wykorzystałam wiedzę zdobytą podczas studiów. Praktyki te dały mi możliwość poznania różnych środowisk pracy architektonicznej poprzez aktywne uczestnictwo w procesach projektowych.

W okresie wakacji i ferii pracuję w biurze projektowym, gdzie zdobywam doświadczenie w projektowaniu architektury mieszkaniowej jednorodzinnej, wielorodzinnej i usługowej.

Prywatnie jestem miłośniczką roślin egzotycznych, w wolnych chwilach zajmuję się rękodziełem.

Gdzie mnie znaleźć?

- [Fb](#)
- [YouTube](#)

Wywiady/ multimedia/ publikacje:

- architektura.muratorplus.pl

